
 

  
 
 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Společnost expert ČR, s.r.o., se sídlem U expertu 91, 250 69 Klíčany, IČO: 63993503, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 39211 

(dále jen „Společnost“), tímto v pozici správce informuje členy programu Expert Klub (dále 

jen „Klubový člen“) v pozici subjektu údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), a nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů, ve znění účinném od 25. 5. 2018 (dále jen „Nařízení“), že Společnost o 

každém Klubovém členu zpracovává následující osobní údaje: 

a) jméno a příjmení (vč. titulu a oslovení) 

b) datum narození 

c) korespondenční adresa 

d) mobilní číslo 

e) e-mailová adresa 

f) stav osobního bodového konta a jeho historii 

g) údaje o (čerpaných) výhodách, odměnách a vzniku nároku na ně 

h) údaje o realizovaných nákupech 

Vzhledem k tomu, že Kluboví členové mohou čerpat výhodu Expert Klubu na jakékoliv 

prodejně Expert Elektro, tak Společnost výše uvedené osobní údaje Klubových členů 

předává ostatním obchodníkům sdruženým ve skupině Expert Elektro, kteří tyto prodejny 

provozují a kteří tak mají postavení zpracovatele ve smyslu § 4 písm. k) Zákona o ochraně 

osobních údajů, resp. čl. 4 bodu 8) Nařízení. Rozesílka obchodních sdělení je zabezpečená 

prostřednictvím smluvních partneru, kteří mají postavený zpracovatele ve smyslu § 4 písm. 

k) Zákona o ochraně osobních údajů, resp. čl. 4 bodu 8) Nařízení a s nimiž má správce 

uzavřenou smlouvu o zpracování osobních údajů.    

Členství v Expert klubu je dobrovolné. Společnost výše uvedené osobní údaje zpracovává za 

účelem realizace členství Klubových členů v Expert Klubu, a to jak automatizovaně, tak 

prostřednictvím svých zaměstnanců, popř. zaměstnanců zpracovatelů. Údaje mohou být 

využity i pro účely přímého marketingu (zejména ve formě elektronických obchodních 

sdělení) na základě oprávněného zájmu Společnosti. Proti takovému zpracování může 

Klubový člen podat námitku a to písemně zaslanou na adresu Společnosti nebo elektronicky 

na emailovou adresu oou@expert.cz .  

Výše uvedené osobní údaje jsou Společností zpracovávány pouze po dobu členství 

Klubových členů v Expert Klubu. Vaše údaje nebudou použity k rozhodnutím čistě na bázi 

automatizovaného zpracování, včetně profilování v souladu s čl. 22 odst. 2 Nařízení. Po 

zániku členství v Expert Klubu Společnost výše uvedené osobní údaje Klubového člena 

zlikviduje, ledaže Společnost bude oprávněna/povinna tyto údaje zpracovávat na základě 

jiného právního titulu. 

mailto:oou@expert.cz


 

  
 
 

Společnost tímto každého Klubového člena informuje, že za podmínek stanovených v 

Nařízení má Klubový člen od 25. 5. 2018 vůči Společnosti: 

a) právo na výmaz svých osobních údajů v případech předpokládaných v čl. 

17 Nařízení; 

b) právo na opravu nepřesných osobních údajů, které se Klubového člena 

týkají. S přihlédnutím k účelům zpracování má Klubový člen právo na 

doplnění neúplných osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného 

prohlášení.  

c) právo na přístup ke svým osobním údajům; právo získat kopii 

zpracovávaných osobních údajů (nebudou-li nepříznivě dotčena práva a 

svobody jiných osob); 

d) právo žádat, aby Společnost omezila zpracování jeho osobních údajů v 

případě, že: 

 

(i) Klubový člen popírá přesnost jeho osobních údajů, a to na dobu 

potřebnou k tomu, aby Společnost mohla přesnost takových 

osobních údajů ověřit; 

(ii) zpracování je protiprávní a Klubový člen odmítá výmaz jeho 

osobních údajů a žádá místo toho omezení jejich použití; 

(iii) Společnost již osobní údaje Klubového člena nepotřebuje pro 

účely zpracování, ale Klubový člen je požaduje pro určení, výkon 

nebo obhajobu právních nároků; a že 

(iv) Klubový člen vznesl námitku proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 

Nařízení, dokud nebude ověřeno, zda oprávněné důvody 

Společnosti převažují nad oprávněnými důvody Klubového člena; 

a 

e) právo na přenositelnost jeho osobních údajů zpracovávaných na základě 

souhlasu nebo smlouvy a zároveň automatizovaně; 

f) právo podat námitku proti zpracování prováděnému na základě 

oprávněného zájmu Společnosti a zejména proti přímému marketingu 

prováděnému na základě oprávněného zájmu Společnosti, 

g) právo být informován v případě, že nastalo porušení zabezpečení jeho 

osobních údajů, kdy je pravděpodobné, že tento případ bude mít za 

následek vysoké riziko pro práva a svobody fyzických osob včetně 

Klubového člena. 

h) Klubový člen má právo nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně 

na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které má pro něho 

právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně dotýká. 



 

  
 
 

Za účelem uplatnění svých práv dle Zákona o ochraně osobních údajů, resp. Nařízení či 

v případě jakýchkoli dotazů či nejasností ohledně nakládání Společnosti s osobními údaji 

Klubových členů může Klubový člen Společnost kontaktovat písemně na adrese jejího sídla 

nebo na její e-mailové adrese oou@expert.cz . Klubový člen má rovněž právo obrátit se na 

Úřad pro ochranu osobních údajů či k němu podat stížnost. 

Každý Klubový člen tímto bere na vědomí, že prostřednictvím výše uvedených informací 

Společnosti byl poučen o svých právech a jejich ochraně podle čl. 13 až 22 Nařízení. 

mailto:oou@expert.cz

